
Uchwała Nr XLII/532/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 stycznia 1998 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta 
gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania i obciążania 
zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; ���������	
���
�����
����

��	
���������
������	
������	�
�����
���������	
��������
������	
���������
������	
�

��������

�����	
���������
������	
�����

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

��������� ������ ��
 ���!�"#�$%�&'��(	�	��%)��	�")%� 29 grudnia 1997 r. w sprawie 
określania zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w 
zakresie nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na ok�es dłuższy niż trzy lata wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 2 dopisuje się zdania:

w ust. 1. "Czynności dokonane w sprawach wszczętych przed dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały pozostają w mocy o ile nie są sprzeczne z tą uchwałą."

��*&'
��
�+�Za sprawy zakończone ostatecznie uważa się sprawy, w których do dnia 31 
grudnia 1997 r. sporządzono protokoły uzgodnień lub protokoły z przeprowadzonych 
przetargów."

2) W załączniku nr 1 w art. 2 ust. 7 pkt. 3 skreśla się zdanie "ją zbyć na własność w drodze 
rokowań lub".

����

��������

����

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLI/521/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 
1997 r. w sprawie określania zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki Wykonanie 
uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

����

��������

����



Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


